Ai Soci tesserati, ai Simpatizzanti, Alle Associazioni interessate

Oggetto: tesseramento 2016 al Museo della Resistenza di Valsaviore

Si rende noto a tutti gli interessati che è aperto il tesseramento al Museo della Resistenza di Valsaviore per il 2016.

L'importo della tessera rimane stabilito in euro 10 (dieci) per i soci ordinari; importo superiore libero per i soci sostenitori.

La tessera può essere rinnovata, o richiesta per i Nuovi Soci, entro il 31 Dicembre 2016 mediante:

- versamento della quota sul c/c n. 179-5040/04 della Banca Popolare di Sondrio, agenzia di BERZO DEMO, intestato a Museo della Resistenza di Valsaviore, con causale "Tesseramento 2016";
- presso il Comune di Cevo, negli orari d'ufficio
- presso i componenti il Consiglio Direttivo del Museo e/o responsabili di settore nelle manifestazioni ed eventi organizzati sul territorio.

Un anticipato ringraziamento a tutti gli associati.

Il Consiglio Direttivo del Museo della Resistenza di Valsaviore